
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 28 de fevereiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0486 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

ERRATA 

PORTARIA Nº 035/2024

A Portaria n° 035/2024 de 1º de fevereiro de 2024, publicada no site da Câmara
Municipal de Ipatinga em 18 de julho de 2023 tem pela presente, por lapso de digitação, a seguinte correção:

Onde se lê:

I - Designar os servidores MÁRCIA AZEVEDO LIMA ASSIS, matrícula nº 1084-
7, JANAINA DE ANDRADE BAIA SILVA, matrícula nº 301-8, e ROMULO DO SOCORRO SANTOS, matrícula
644-7, para, sob a presidência da primeira, comporem a  Equipe de Planejamento para as compras e contrata-
ções da Câmara Municipal de Ipatinga.

Leia-se:

I - Designar os servidores MÁRCIA AZEVEDO LIMA ASSIS, matrícula nº 1084-
7,  JANAINA DE ANDRADE BAIA SILVA, matrícula nº 301-8,  ROMULO DO SOCORRO SANTOS, matrícula
644-7 e ANDREIA ADAO NICOLE CASAGRANDE, matrícula 299-2, para, sob a presidência da primeira, com-
porem a Equipe de Planejamento para as compras e contratações da Câmara Municipal de Ipatinga.

Câmara Municipal de Ipatinga, 20 de fevereiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 054/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - atribuir, nesta data, Quinquênio “4”, ao respectivo nível de vencimento, da
servidora  LILIAM GOUDIM SILVA,  matrícula 938-5, titular do cargo de provimento efetivo de ASSISTENTE
TÉCNICO DO LEGISLATIVO, Nível V da Carreira “B”, sob o regime estatutário, por ter completado 5 (cinco)
anos  de efetivo exercício em cargo de provimento efetivo no serviço público do Município de Ipatinga, de 23 de
fevereiro de 2019 até 23 de fevereiro de 2024. 

Portaria Anterior: Portaria 067/2019 – Quinquênio “3”

Câmara Municipal de Ipatinga, 23 de fevereiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO.

www.camaraipatinga.mg.gov.br



CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 28 de fevereiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0486 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

PORTARIA Nº 055/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 27 de fevereiro
a 26 de março de 2024, o servidor  JADERSON SILVA PISSINATI, matrícula nº 2439-2, que se encontra em
gozo de férias regulamentares 

Câmara Municipal de Ipatinga, 26 de fevereiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO.

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2024-02-28T18:02:20-0300




